jusline”’

»» Recht. Schnell

Sie kdnnen die QR Codes niitzen um spater wieder auf die neuste Version eines Gesetzestexts zu gelangen.

Prufung, Dienstausweis und
Dienstabzeichen fur
Naturschutzorgane gemafld dem

Wiener Naturschutzgesetz (W-
PDDNN) Fundstelle

W-PDDNN - Prufung, Dienstausweis und Dienstabzeichen fur Naturschutzorgane gemal3
dem Wiener Naturschutzgesetz

@ Berucksichtigter Stand der Gesetzgebung: 25.09.2017

Verordnung der Wiener Landesregierung betreffend die Prifung, den Dienstausweis und das Dienstabzeichen fur
Naturschutzorgane gemal3 dem Wiener Naturschutzgesetz

Praambel/Promulgationsklausel

Auf Grund der 88 42 Abs. 9 und 44 Abs. 1 des Wiener Naturschutzgesetzes, LGBI. fur Wien Nr. 45/1998, in der Fassung
LGBI. fir Wien Nr. 29/2012, wird verordnet:

In Kraft seit 20.10.2012 bis 31.12.9999

© 2025 JUSLINE
JUSLINE® ist eine Marke der ADVOKAT Unternehmensberatung Greiter & Greiter GmbH.

www.jusline.at


file:///
file:///

	Prüfung, Dienstausweis und Dienstabzeichen für Naturschutzorgane gemäß dem Wiener Naturschutzgesetz (W-PDDNN) Fundstelle
	W-PDDNN - Prüfung, Dienstausweis und Dienstabzeichen für Naturschutzorgane gemäß dem Wiener Naturschutzgesetz


